平成２８年度第９回役員会議事録

  日 時  平成２８年１２月１６日（金）

        開会 午後４時５３分

        閉会 午後５時０３分

  場 所    学長室

  出席者  学長、吉田理事、田村理事、大矢理事

  陪 席  柴野副学長、川村副学長、事務局長、事務局次長、総務課長、施設課長、

総務課副課長、総務課総務担当係長

議    事

１ 北見工業大学技術部組織規程の一部を改正する規程（案）等について

学長から、本日開催の経営協議会の議を経て提案する旨説明の後、総務課長

から別紙（資料１－１～１－４）に基づき説明があり、承認された。

 ２ 国立大学法人北見工業大学非常勤職員就業規則の一部を改正する規則（案）

等について

学長から、本日開催の経営協議会の議を経て提案する旨説明の後、総務課長

から別紙（資料２－１～２－５）に基づき説明があり、承認された。

 ３ 北見工業大学授業料等免除及び徴収猶予に関する規程の一部を改正する規程

（案）等について

学長から、本日開催の経営協議会の議を経て提案する旨説明の後、柴野副学

長から別紙（資料３－１～３－３）に基づき説明があり、承認された。

 ４ 屈斜路研修所の廃止について

   学長から、本日開催の経営協議会の議を経て提案する旨説明の後、柴野副学

長から別紙（資料４－１～４－２）に基づき説明があり、承認された。

 報告事項

  １ 財務分析について（資料５）                  （吉田理事）

  ２ 学長裁量スペースについて（資料６）              （吉田理事）